ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 249/2021

1

EDITAL Nº 252/2021 – ROL DE INSCRITOS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a

publicação do EDITAL Nº 252/2021 – ROL DE INSCRITOS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 249/2021.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF ÉRICO VERÍSSIMO - MICROÁREA 13

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

14513 GABRIEL RODRIGO DESBESELL 04/03/1992

15477 KELI TRINDADE MACHADO 30/03/1986

14432 MARIA REGINA JAROSESKI 19/05/1997

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF ÉRICO VERÍSSIMO - MICROÁREA 14

Não há candidatos neste cargo

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SANTA INÊS - MICROÁREA 38

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

14389 MARLI REGINA REIS 03/07/1978

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SANTA INÊS - MICROÁREA 39

Não há candidatos neste cargo

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SUL SERRA - MICROÁREA 11

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

15741 DEBORA ELIANE KONIG ALLES 17/01/1980

14796 MARLI PEIXOTO DA SILVA 01/10/1980

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 24 de novembro de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração